da3neeBa Hapexpa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

246/2025

247/2025

286/2025

287/2025

288/2025

289/2025

290/2025

291/2025

292/2025

293/2025

294/2025

295/2025

296/2025

306/2025

307/2025

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-9kcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

00O "bpeHT-9KcnepT"

00O "bpeHT-3KcnepT"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

31.10.2025

28.11.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

24.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

CBepeHusa

®da3neeBa Hapnexaa HukonaeBHa

007974

27.04.2012

O6BbeKT oueHKU

OBVXMMOE MMYLLLEeCTBO

OBVXXKMMOE MMYLLLECTBO
(aBTOMOBUANL FPY30BONA,
cneuTexHuka)

OBVXMMOE UMYLLEeCTBO
(aBTOMO6WL FPY30BOIA)

OBVXMMOE UMYLLEeCTBO
(cneuTexHnka)

OBVXMMOE UMYLLEeCTBO
(aBTOMO6WbL FPY30BOIA)

OBVXMMOE MMYLLLEeCTBO
(aBTOMO6Wb FPY30BOIA)

ABNXXNMOE NMyLLecTBo

OBVXMMOE MMYLLLEeCTBO
(obopynoBaHue)

ABNXNMOE NMyLLeCTBO

ABXKXNMOE UMYLLLECTBO

OBVXMMOE MMYLLLECTBO
(obopynoBaHune)

OBVXMMOE MMYLLLECTBO
(rpy3soBoi camocBan)

HEeABMXUMOCTb (HeXxunoe
NnoMeLleHne)

OBVXXMMOE MMYLLLECTBO
(nerkosor aBToM0bUIIb)

OBVXXMMOE MMYLLLECTBO
(nerkosolt aBTomM0bUIIb)

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



342/2025

342/2025

00O "BbpeHT-3KkcnepT"

00O "BbpeHT-3KcnepT"

17.12.2025

17.12.2025

OBVXMMOE N HeJBUXMMOe
nMyulecTBo (obopynoBaHue, PbIHOYHas
37aHNSA)

OBVXMMOE N HeJBUXMMOe
nMyLlecTBo (obopynoBaHue, PbIHOYHas
37aHNSA)

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Фазлеева Надежда Николаевна

