

Фазлеева Надежда Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фазлеева Надежда Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007974			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
246/2025	ООО "Брент-Эксперт"	31.10.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
247/2025	ООО "Брент-Эксперт"	28.11.2025	движимое имущество (автомобиль грузовой, спецтехника)	Рыночная	Оценка движимого имущества
286/2025	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2025	движимое имущество (автомобиль грузовой)	Рыночная	Оценка движимого имущества
287/2025	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2025	движимое имущество (спецтехника)	Рыночная	Оценка движимого имущества
288/2025	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2025	движимое имущество (автомобиль грузовой)	Рыночная	Оценка движимого имущества
289/2025	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2025	движимое имущество (автомобиль грузовой)	Рыночная	Оценка движимого имущества
290/2025	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
291/2025	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2025	движимое имущество (оборудование)	Рыночная	Оценка движимого имущества
292/2025	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
293/2025	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2025	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
294/2025	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2025	движимое имущество (оборудование)	Рыночная	Оценка движимого имущества
295/2025	ООО "Брент-Эксперт"	21.10.2025	движимое имущество (грузовой самосвал)	Рыночная	Оценка движимого имущества
296/2025	ООО "Брент-Эксперт"	24.10.2025	недвижимость (нежилое помещение)	Рыночная	Оценка недвижимости
306/2025	ООО "Брент-Эксперт"	29.10.2025	движимое имущество (легковой автомобиль)	Рыночная	Оценка движимого имущества
307/2025	ООО "Брент-Эксперт"	29.10.2025	движимое имущество (легковой автомобиль)	Рыночная	Оценка движимого имущества

342/2025	ООО "Брент-Эксперт"	17.12.2025	движимое и недвижимое имущество (оборудование, здания)	Рыночная	Оценка движимого имущества
342/2025	ООО "Брент-Эксперт"	17.12.2025	движимое и недвижимое имущество (оборудование, здания)	Рыночная	Оценка недвижимости